HVBrandenburg 2020 / 2021
Landesliga Manner NORD
SV Blau-Weil3 Perleberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

~ HANDEALL VERBAND 8

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 26.09.2020 15:30 1406
Sa. 10.10.2020 15:30 1424 tiv

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

18:00

16:00

4020

1120

4020

4030

4020

1303

4020

4020

4020 t/u

1020

4020

1430 h/u

4020

1410

4020

Oranienburger HC Il
SV Eichstadt 1949

SV Blau-Weil3 Perleberg
SG Uckermark

SV Blau-Weil3 Perleberg
Handball Club Pritzwalk
SV Blau-Weil3 Perleberg
Finowfurter SV

SV Blau-Weil3 Perleberg
SV Blau-Weil3 Perleberg
SV Blau-Weil3 Perleberg
spielfrei*

SV Blau-Weil3 Perleberg
HSV Bernauer Baren
SV Blau-Weil3 Perleberg

SV Motor Hennigsdorf Il

SV Blau-Weil3 Perleberg
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SV Blau-WeiR3 Perleberg
SV Blau-Weif3 Perleberg
spielfrei*

SV Blau-Weif3 Perleberg
HSV Bernauer Baren
SV Blau-Weif3 Perleberg
SV Motor Hennigsdorf Il
SV Blau-Weif3 Perleberg
1.SV Eberswalde I
Oranienburger HC I
SV Eichstédt 1949

SV Blau-Weif3 Perleberg
SG Uckermark

SV Blau-Weif3 Perleberg
Handball Club Pritzwalk

SV Blau-Weif3 Perleberg

Finowfurter SV

27:36
29:30

Termin 1301
offen

1.SV Eberswalde Il SV Blau-Weil3 Perleberg




HVBrandenburg 2020 / 2021
Landesliga Manner NORD
SV Blau-Weil3 Perleberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

MHVB s

~ HANDEALL VERBAND 8

Hallenverzeichnis Legende
1020 Mehrzweckhalle am Gymnasium v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
EeldstralRe 1. 17268 Templin u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
. h ... Halle wurde geéandert
1120 Dreiklang-Sporthalle )
. t ... Heimrecht wurde getauscht
Hans-Eisler-Weg 19 B, 16303 Schwedt ) )
NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
1301 Sportzentrum Westend NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
HeeQermUhler Strale 69a, 16225 Eberswalde N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
1303 Hans-Wendt-Sporthalle WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
Spechthausener StraRe 8, 16244 Schorfheide WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
1406 MBS Arena / Turm—ErIebniscity w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
André-Pican-Strasse 42, 16515 Oranienburg u - Begegnung wurde umgewertet
. ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
1410 Stadtsporthalle Sud
. zG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
Spandauer Allee 12, 16761 Hennigsdorf
1424 Oberkramerhalle
Dr. R-Weber-Stral3e 6, 16727 Oberkramer OT Eichstadt
1430 Sporthalle am Wasserturm
Oranienburger Stral3e 1, 16321 Bernau
4020 Rolandhalle Perleberg

Karl-Liebknecht-StraBe 14, 19348 Perleberg

4030 Herbert-Quandt-Sporthalle
Hainholzweg 47, 16928 Pritzwalk
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